Article   2   : DE DIRE QUE le musée d’Archéologie nationale s’engage à mener à
son terme la visite guidée de l’exposition « Les maîtres du feu » suivie d’une
conférence le  26 janvier  2026.  En contrepartie,  la  ville  s’engage à  verser  la
somme de cent trente-six euros (136 €) T.T.C.

Les factures seront éditées et transmises sur la plateforme CHORUS.

Article   3   : DE SIGNER le contrat annexé à la présente décision, ainsi que les
actes administratifs en découlant.

Article  4 :  La  présente  décision  sera  publiée  électroniquement,  notifiée  à